
Empenho Ordinário nr.: ................        Subempenho nr.: ................        Dcto Fiscal nr.: ............... Folha:  1/1

CNPJ:

C.E.P.:

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE JUPIA                    

RUA PIAUÍ, 367

Nr.:  1/2018 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:   131/2018

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

Processo Administrativo: 1/2018

1/2018

Data do Processo: 09/03/2018

11.381.861/0001-83

89839-000 Jupiá - SC-

Fone:  341-0215 23/03/2018Data da Homologação:

Sequência da Adjudicação: 1

Data da Adjudicação: 26/03/2018

Fax:  341-0215

Processo Nr.: 

26.832.468/0001-36CNPJ:

Prezados Senhores,

Comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor dos itens abaixo especificados.

Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações e condições constantes no Processo Licitatório.

Código: Telefone:

Inscrição Estadual:

Endereço: RUA PERNANBUCO, 283

Fornecedor: MARILENE DE FATIMA RODRIGUES DA CRUZ LOCATELLI

Cidade: Jupiá  -  SC   -   CEP: 89839-000

2137 4933410022

Banco:

Agência:

Conta Corrente:

756 - BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.A. - BANCOOB

3076-7 - SICOOB JUPIA - SC

21499-0

DECRETO Nº 1312/18.     
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 4/2018

Dotações Utilizadas:

Condições de Pagto:

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - RUA PIAUÍ, 367 - 

Prazo Entrega/Exec.:

Local de Entrega:

AQUISIÇÃO DE APARELHOS DE AR CONDICIONADO, PARA USO NAS ATIVIDADES DO POSTO MUNICIPAL DE SAÚDE,
DESTA MUNICIPALIDADE.

2.050.4.4.90.00.00.00.00.00 (28) - AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA UNIDADE DE SAÚDE

14 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

01 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

1 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE JUPIA SC

Solicitações:  Órgão:

Unidade:

Centro de Custo:

Objeto da Compra:

Observações:

Fonte de Recurso: Transf. Convênio União Saúde - Superávit

Compl. Elemento: 4.4.90.52.34.00.00.00 - Máquinas, Utensílios e Equipamentos Diversos

NA ENTREGA

IMEDIATO

Item Quantidade Unid Especificação Marca Preço Unitário Preço Total

3,000 APARELHO DE AR CONDICIONADO 12.000 BTUS QUENTE E
FRIO CLASSE A (38846)

1.395,00    4.185,001 Und GREE

(Valores expressos em Reais R$)

0,00

4.185,00

Total Geral:

Desconto:

Total Líquido:

4.185,00

---------------------------------------------------------------------------
ADINAN SOUTHIER SOARES

Responsável pelo Setor Compras

Jupiá,   26   de  Março   de   2018


